
                                     
     

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 

СУДЖАНСКОГО РАЙОНА 

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
РЕШЕНИЕ 

от 29 сентября 2021 года №194 

 
О внесении изменений и дополнений в решение Представительного Собрания 

Суджанского района Курской области от 25.10.2011 года № 163  

«Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном 

районе «Суджанский район» Курской области» 

 

             В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации №199-ФЗ от 

26.07.2019 года «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской 

Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) 

финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего 

финансового аудита», Представительное Собрание Суджанского района Курской 

области РЕШИЛО: 

            1.Внести следующие изменения и дополнения в Решение Представительного 

Собрания Суджанского района Курской области от 25 октября 2011 года №163 «Об 

утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном районе 

"Суджанский район" Курской области» (в редакции решения от 16.10.2019 года 

№13): 

1) Пункт 6 статьи 7 дополнить абзацем следующего содержания: 

«- формирует и утверждает муниципальные задания»; 

2) В статье 11.1 пункт 4 изложить в новой редакции: 

«4.Бюджетный прогноз (проект бюджетного прогноза, проект изменений 

бюджетного прогноза) муниципального района «Суджанский район» Курской 

области на долгосрочный период (за исключением показателей финансового 

обеспечения муниципальных программ Суджанского района Курской области) 

представляется в Представительное Собрание Суджанского района Курской области 

одновременно с проектом закона о бюджете муниципального района «Суджанский 

район» Курской области.»; 

3) Статью 14 дополнить пунктом 5 следующего содержания: 

«5.Планирование бюджетных ассигнований на оказание муниципальных услуг 

(выполнение работ) муниципальными бюджетными учреждениями осуществляется 

с учетом муниципального задания на очередной финансовый год и плановый 

период, а также его выполнения в отчетном финансовом году и текущем финансовом 

году.». 

             2.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания. 
        

Заместитель Председателя 

Представительного Собрания                     

Суджанского района Курской области                                               Н. М. Сластёнов  

 

Глава Суджанского района 

Курской области                                                                                    А. М. Богачёв 
 

 

consultantplus://offline/main?base=RLAW417;n=26872;fld=134;dst=100011

